МОЛОДЁЖНАЯ ПАЛАТА
ПРИ СОВЕТЕ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]05 апреля 2024 года                                                                                        №5

с. Акша

О делегировании представителя Молодежной палаты 1созыва
при Совете депутатов Акшинского муниципального округа Забайкальского края в Молодёжный	парламент при Законодательном собрании Забайкальского края

По результатам открытого голосования членов Молодежной палаты 1созыва при Совете депутатов Акшинского муниципального округа Забайкальского края

Молодежная палата РЕШИЛА:

1. Делегировать председателя Молодежной палаты 1 созыва при Совете депутатов Акшинского муниципального округа Забайкальского края
Попова Дениса Анатольевича в Молодёжный	парламент при Законодательном собрании Забайкальского края.

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края в разделе «Молодежная палата».

Председатель
Молодежной палаты								Д.А. Попов.